Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, p. 2, 18 set. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N. 343/GDGSET.GP, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de que trata o artigo 2º do ATO

GDGSET.GP Nº 337, de 3 de setembro de 2020, para que passe a integrá-la o servidor
Márcio Gomes Coelho, Assessor-Chefe da Assessoria Jurídica, que a coordenará, em
substituição ao servidor Dirley Sérgio de Melo.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRA MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/176971
https://hdl.handle.net/20.500.12178/176971